BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /QĐ-ĐHKTYTHD
                    Hải Dương, ngày       tháng      năm
QUYẾT ĐỊNH
V/v cử viên chức đi công tác tại .....
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG

 Căn cứ Quyết định số 868/QĐ-TTg ngày 12/7/2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương;

 Căn cứ Nghị quyết số 194/NQ-HĐT-ĐHKTYTHD ngày 02/4/2021 của Hội đồng Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 07/2009/TTLT-BGDĐT-BNV hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25/4/2006 của Chính phủ quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế đối với đơn vị sự nghiệp công lập giáo dục và đào tạo;
Theo Thư mời ngày ....... của …….. mời cán bộ sang tham dự ......

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức Cán bộ, Trưởng Phòng Quản lý khoa học công nghệ và Hợp tác quốc tế;
 QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cử (tên viên chức), giảng viên khoa/bộ môn .... sang tham dự ..... tại ….. từ ngày .....đến ngày ...... (Đơn vị) chi trả kinh phí bao gồm vé máy bay, chỗ ở, chi phí đi lại cần thiết trong nội địa để đến, ở lại và rời khỏi (nước đến). Các chi phí còn lại cho chuyến đi do Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương chi trả từ nguồn thu khác của đơn vị.
Điều 2. Cá nhân có tên trong Điều 1 có trách nhiệm thực hiện các qui định hiện hành của Nhà nước về xuất nhập cảnh đối với công dân Việt Nam, khi về nước phải báo cáo kết quả chuyến công tác với Hiệu trưởng.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Các ông, bà Trưởng phòng: Tổ chức Cán bộ, Quản lý đào tạo, Hành chính Quản trị, Quản lý khoa học công nghệ & Hợp tác quốc tế, Tài chính kế toán, các đơn vị có liên quan và cá nhân có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
                                                                                          HIỆU TRƯỞNG
 Nơi nhận:
  - Như Điều 3;
  - Lưu: VT, TCCB.

BM03.QT04.QLKHCNHTQT